15 septembre 2022 par Mme Manon Dussault et M. Serge 
Lessard; 

IL EST proposé par la conseillère Josée Beaudoin 

Que la promesse d’achat de la propriété située au 1419, chemin 
de la Rivière à Magog, signée le 15 septembre 2022 par 
Mme Manon Dussault et M. Serge Lessard, pour le prix de 
QUATRE CENT QUINZE MILLE DOLLARS (415 000 $) soit 
acceptée aux conditions de cette promesse. 

Que la greffière ou la greffière adjointe soit autorisée à accepter 
et signer, pour et au nom de la Ville, la promesse d’achat signée 
le 15 septembre 2022 par Mme Manon Dussault et M. Serge 
Lessard.

[...]

ATTENDU QU’une promesse d’achat a été soumise à la Ville le 15 septembre 2022 par Mme Manon Dussault et M. Serge Lessard;
	IL EST proposé par la conseillère Josée Beaudoin
	Que la promesse d’achat de la propriété située au 1419, chemin de la Rivière à Magog, signée le 15 septembre 2022 par Mme Manon Dussault et M. Serge Lessard, pour le prix de QUATRE CENT QUINZE MILLE DOLLARS (415 000 $) soit acceptée aux conditions de ...
	Que la greffière ou la greffière adjointe soit autorisée à accepter et signer, pour et au nom de la Ville, la promesse d’achat signée le 15 septembre 2022 par Mme Manon Dussault et M. Serge Lessard.
	Que la